EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

 EDITAL n. 6/2020
II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL

S.A. - SANESUL, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a re-
consideração do resultado da análise das inscrições e resultado da avaliação curricular dos candidatos relacio-
nados abaixo, observando-se:

I – Dos Recursos:

1.1 - Dos resultados da inscrição e da avaliação curricular, caberá recurso do candidato à Equipe Técnica
em 2 (dois) dias úteis após a publicação dos resultados em Diário Oficial do Estado.

1.2 - Os recursos contra o resultado da inscrição e da avaliação curricular deverão ser devidamente fun-
damentados, com argumentos claros e objetivos, digitado em formulário próprio para interposição de recurso,
disponibilizado no site www.sanesul.ms.gov.br.

1.3 - Não serão aceitos documentos exigidos no momento da inscrição ou qualquer documento compro-

batório exigido para a avaliação curricular.

1.4 - Os recursos deverão ser digitalizados e enviados para o endereço eletrônico concur-

so@sanesul.ms.gov.br, o formulário deverá estar assinado pelo candidato.

1.6 – Não serão aceitos os recursos enviados por correios ou qualquer outro serviço postal.

1.7 - Não serão aceitos os recursos fora dos padrões e prazos estabelecidos neste Edital.

1.8 - A decisão dos recursos será dada a conhecer mediante ato próprio a ser publicado no Diário Oficial

do Estado, no endereço www.imprensaoficial.ms.gov.br.

II – Do resultado da avaliação curricular:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TRÊS LAGOAS

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

Experiência
Total de
Pontos

CAMILA BARBOZA PANAGE 19/06/1980 60 100

ASSISTENTE COMERCIAL
CAMPO GRANDE

Candidato
Data de

Nascimento

Pontos de

Experiência

Total de

Pontos

GABRIELA RUFINO ALENCAR 05/04/1990 30 44

JOSINEI LOPES DOS SANTOS 03/04/1991 36 63

MARACAJU

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

Experiência
Total de
Pontos

MONICA PEZARINE DA SILVA MATIAS 27/04/1987 12 37

SIDROLÂNDIA

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

Experiência
Total de
Pontos

JANIO GOMES PEPI 16/12/1971 6 30

http://www.sanesul.ms.gov.br/
mailto:concurso@sanesul.ms.gov.br
mailto:concurso@sanesul.ms.gov.br
http://www.imprensaoficial.ms.gov.br/

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

TRÊS LAGOAS

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

Experiência
Total de
Pontos

GIANCARLLO BASSO BATISTA RIBEIRO 03/08/1977 60 89

ELETROMECÂNICO/ ELETRICISTA INDUSTRIAL
PONTA PORÃ

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

 Experiência
Total de
Pontos

LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA 28/08/1983 6 13

ENCANADOR

NOVA ANDRADINA

Candidato
Data de

Nascimento

Pontos de

 Experiência

Total de

Pontos

MARCELO PIRES 25/11/1988 0 10

SANTA RITA DO PARDO

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

 Experiência
Total de
Pontos

TIAGO PATROCINIO DE OLIVEIRA 18/09/1986 0 5

LABORATORISTA
CAMPO GRANDE

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

 Experiência
Total de
Pontos

LEISYANNE OJEDA FERREIRA 21/12/1990 32,5 61,5

NADIA APARECIDA DE OLIVEIRA CARRION 15/04/1980 26 28

CORUMBÁ

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

Experiência
Total de
Pontos

JOÃO LUIS LIMA DA SILVA 23/06/1979 0 5

RICARDO RAMIREZ 21/01/1980 0 5

DOURADOS

Candidato
Data de

Nascimento

Pontos de

 Experiência

Total de

Pontos

JUNIVALDO GONÇALVES LIMA 30/05/1983 65 74

PONTA PORÃ

Candidato
Data de

Nascimento

Pontos de

Experiência

Total de

Pontos

GEOVANE ROCHA DE LIMA BARBOSA 04/09/1989 0 7

OPERADOR DE EQUIPAMENTO AUTOMOTIVO
MUNDO NOVO

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

Experiência
Total de
Pontos

MESSIAS DO NASCIMENTO RIBEIRO 10/02/1984 0 12,5

TÉCNICO EM SANEAMENTO
CAMPO GRANDE

Candidato
Data de

Nascimento
Pontos de

Experiência
Total de
Pontos

ODILSON OVANDO PEREIRA JUNIOR 21/11/1985 0 18

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

CAMPO GRANDE, 10 de março de 2020.

WALTER BENEDITO CARNEIRO JUNIOR
Diretor-Presidente